
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  28.02.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ХVІІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 28.02.2020 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Полина Якимова  

ЧЛЕНОВЕ:  Весела Николова 

Петя Стоилова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова и при участието на 
прокурора Първолета Станчева, като разгледа дело номер 699 по описа за 

2020 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 15.04 часа се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ - СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ - редовно и 

своевременно призован, се представлява от юриск. Г., с пълномощно по делото от 

днес. 

ОТВЕТНИКЪТ - Х. Я. - редовно и своевременно призован, се представлява от адв. Д., 

с пълномощно по делото и от днес. 

СГП – редовно и своевременно призована, се представлява от прокурор С. . 

 

Ю.. Г. – Да се даде ход на делото. 

АДВ. Д. – Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР С. – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че липсват процесуални пречки за даване ход на делото в днешното 

съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба. 

 

Ю.. Г. - Поддържам касационната жалба. Няма да соча доказателства. Нямам 

доказателствени искания. 

АДВ. Д. - Оспорвам касационната жалба. Няма да соча доказателства. Нямам 



доказателствени искания. 

ПРОКУРОР С. – Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ намира, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

Ю.. Г. – Моля да се произнесете с решение, с което да отмените решението на 

Софийски районен съд. Подробни съображения сме развили, както в касационната 

жалба, така и в писмени бележки, които представям. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение.  

АДВ. Д. – Моля да оставите без уважение касационната жалба, и да потвърдите 

постановеното решение на въззивната инстанция като правилно, законосъобразно и 

мотивирано. Моля да ми дадете срок за представяне на писмени бележки и за 

запознаване с писмените бележки, които представи в днешното съдебно заседание 

жалбоподателят. Моля да ми присъдите разноски, като правя искане, с оглед 

постановяване на първоинстанционното решение съдът не се е произнесъл за 

разноските, направените и с приложени доказателства разноски и във въззивна 

инстанция, и в настоящото касационно производство. Представям списък с 

разноските. 

Ю.. Г. – По отношение на разноските в случай, че адвокатското възнаграждение 

надвишава минимума възразявам поради прекомерност.  

ПРОКУРОР С. – Считам, че касационната жалба е неоснователна и моля да оставите в 

сила въззивното решение.  

 

ПРЕДОСТАВЯ на ответника едноседмичен срок за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.06 ч. 

  

 

                                                             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

                                                              СЕКРЕТАР: 
  
 
 


